2011年7月8日 星期五 编辑 胡正球 组版 李静 校对刘军14 天下 TIAN XIA

解除劳动关系公告
李红忠等39位同志:

你们已连续无故旷工15日以上，且未来公司办理相关离职手续，严重违反了公司的考勤管
理制度。因你们未向公司告知你们的联系地址，无法邮寄《解除劳动合同通知书》。依据《劳动
合同法》有关条款，我公司决定通过登报公告方式向你们送达《解除劳动合同通知书》，解除时
间为下表所列时间。

特此公告!
附具体人员名单:

合肥荣事达三洋电器股份有限公司
二零一一年七月四日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

姓名
李红忠
史晓坤
赵玲
梅勇
王光彬
左中矿
蒋雅琼
何巧云
杨玉洁
王洪官
张育柱
赵鹏
汪霖
王举
梅强
石加荣
王艳
彭真
吴振伟
顾磊
汪波
汪芳
吴国华
钱峰
黄忠
吴婷
梅香来
王雅丽
刘伟
孙帮文
张永超
吕涛
任立俊
黄健
徐俊文
倪景春
祝春辉
苗振宇
豆克彬

身份证号
340111711130***
340103751011***

34010319751015****
34253019830903****
32032219841013****
340421800812***

34262219871203****
34012319900519****
34122219910423****
34222219840506****
34012219910305****
34242519901103****
34050319851104****
34012219860720****
34082619761012****
34082619890813****
34242519890105****
36031119830923****
34010219901012****
32128319871205****
34102119861112****
34112419901010****
37132419820212****
34132219900702****
34240119881004****
34242219890611****
34082619880918****
34011119920910****
34102419910819****
34010319640415****
34012219901220****
34220119860802****
34262619840725****
34011119921011****
34292119860926****
34088119850613****
34242219870622****
34062119900612****
34122219901203****

解除劳动关系时间
2005-4-1
2006-9-25
2007-9-25
2008-1-1
2008-1-1
2008-1-1
2009-9-10
2009-10-14
2010-2-10
2010-2-28
2010-3-31
2010-6-10
2010-6-15
2010-6-20
2010-7-8
2010-7-9
2010-7-10
2010-7-23
2010-8-1
2010-8-2
2010-8-11
2010-8-11
2010-8-12
2010-8-19
2010-8-26
2010-8-26
2010-9-1
2010-9-10
2010-10-1
2010-10-1
2010-10-11
2010-10-15
2010-11-1
2010-12-7
2010-12-24
2010-12-30
2011-2-28
2011-3-1
2011-3-8

热点R

万象W 一日之最
一日之最

看点K社会S □最特别的奖品

买彩票抽试管婴儿回家

日本在钓鱼岛拦截中国军机
国防部:日舰机对中方跟踪监视极易导致误解误判

据中新社电 中国国防部新闻事务

局官员7日说，日方军用舰机对中方正常

海空行动长时间、近距离跟踪监视，极易

导致双方的误解、误判。

有报道称，日本防卫省联合参谋部

称，4日，中国两架军机一度接近距钓鱼

岛领空仅60公里处，但均未进入“日本领

空”。日本航空自卫队从那霸基地紧急

出动F-15战机进行拦截。

这位官员就此接受记者采访表示，

中国军队在本国管辖海域上空飞行，完

全符合国际法有关准则。

他强调，钓鱼岛及其附属岛屿自古

以来就是中国的固有领土，中国对此拥

有无可争辩的主权。

他说，近年来，日本自卫队飞机在东

海针对中国的侦巡力度不断加大，日方

军用舰机对中方正常海空行动长时间、

近距离跟踪监视，极易导致双方的误解、

误判。

“我们希望日方从中日友好和增进

互信出发，切实采取有效措施，停止有关

危险活动，避免和防止海空意外事故的

发生。”这位官员说。

广东小伙被警方错抓到甘肃
释放后自买车票回家

6月14日，他在东莞桥头镇一家日资

企业工作时，突然被警方抓捕。6 月 27

日被押解到甘肃永昌县看守所。他被指

在武汉、周口等地进行银行卡诈骗，是公

安网上的通缉犯。然而6月29日下午，

杨斌就被无罪释放。当初，他带着手铐

脚镣坐火车被押解去甘肃；回来时，连车

票都是自己掏钱买的，警方只说“你应该

认得回家的路”。7月2日，终于回到东

莞桥头镇，家人放鞭炮、踩火盆，喜极而

泣。杨斌说这一场“旅行”感到很无奈，

“我现在需要的是警方的一声‘对不起’，

赔偿我的车费和误工费。” 汪万里

女童初步度过危险期
“最美妈妈”被授“三八红旗手”

浙大附属儿童医院称，坠楼被“最美

妈妈”接住的杭州女童昨日已脱离呼吸

机，进行自主呼吸，脑部有好转趋势，昏

迷评分已从3上升到6，已初步度过危险

期。院方称，由于病情可能会出现反复，

仍需要24小时监护。 7日下午，“最美妈

妈”吴菊萍被授予了杭州市“见义勇为积

极分子”和“三八红旗手”称号。 方琳

24岁打工妹怀上5胞胎
孕前体重仅40公斤

一 个 、两

个 、三 个 、四

个、五个！怀孕

4 个多月时进

行第一次产检，

B 超医生在她

的肚子里接连

发 现 5 个 宝

宝！这种概率

只有6000万分

之一的事情，近日降临在一位孕前体重只

有40公斤的24岁打工妹身上。“刚开始我

觉得好害怕，可是现在能感觉到宝宝在

动，知道他们是健康的，我就不害怕了。”

24岁的准妈妈郑小妮6日躺在广东省妇幼

保健院的产科病床上，打着点滴。据了解，

郑小妮从河南来广州打工已经好几年

了。“我的奶奶、叔叔、姑姑都是双胞胎，其

中一个姑姑自己还生了一对双胞胎。”小

妮告诉记者，她也知道生双胞胎是有遗传

的，但没想到自己一下能怀上5个。 饶贞

英国媒体6日报道，全球第一个“试

管婴儿乐透”抽奖，将于本月底在英国推

出。中奖者有机会“赢得”一个宝宝！ 这

项备受争议的博彩活动已获英国“博彩委

员会”核发执照，玩家只需花20英镑(约

人民币207元)就可上网投注，试一试自己

的手气。而“奖品”则是在英国的顶级医

疗院获得价值2.5万英镑(约人民币26万

元)的生育(不孕)治疗服务。 这项引起极

大道德争议的“试管婴儿乐透”定于7月

30日起推出，每月开彩一次，但如果反应

良好，可能扩大到两周一次。博彩者没有

限制，单身者、同志、老人都可以自由参

加。这项创举引来如潮批评，批评者指责

它“贬低”了人类繁衍的意义。 星报综合

中国外交部观察组访利比亚
中国外交部亚非司官员6日抵达利比

亚班加西。这是中国首次派出代表到利比

亚观察局势。这个观察小组共有五人，三

人来自北京外交部，两人来自埃及使馆。

他们抵达后与班加西的过渡政府外交部

办公室官员进行了简单的沟通和交流，但

没有透露这次会谈的具体内容。过渡政

府透露，可能会安排副总理兼外长与中方

观察小组进行详细会谈。双方会后可能

会见记者，介绍中方到访目的。 李海松

上半年最热十大政府机构微博
“粉丝”超500万

上海交通大学舆情研究实验室7日

发布《2011上半年度中国微博报告》，研究

发现，微博舆论对社会舆论的影响日益增

强，引起中国各级政府部门的重视。大量

的政府机构、官员纷纷入驻微博。截至

2011年7月6日，仅新浪微博，就有政府机

构微博数 4920 个，政府官员微博数达

3949 个。据了解，2011 上半年热度最高

的前十位政府机构微博，粉丝数已超过

508万，平均发微博数量6055条，平均关

注人数为2898人。此外，还有不少百万

粉丝量级的“明星”官员和机构。邹瑞玥

中国平均每天近4千家庭解体

“来我们这里办理离婚手续多的时候

一天有十几对。今天上午已经办了六七

对。”7月初的一天上午，在北京市东城区

民政局婚姻登记处，一位专门办理离婚登

记的工作人员告诉记者。如同飞速增长

的经济一样，近年来中国的离婚率一路狂

飙。日前公布的全国民政事业统计数据

显示，我国的离婚率已连续7年递增。今

年一季度，共有46.5万对夫妻办理了离婚

登记，较去年同期增长17.1%，平均每天有

3800多个家庭解体。 王逸吟

美研究：长脸男人比较诚实

美国一项研究指出，宽脸男人比较

会骗人。长脸男人比较诚实与坦率。

美国威斯康辛大学密尔瓦基分校领导

研究的海斯霍恩博士说：“我们证明了，

有宽脸的男人让人觉得比较有权威，权

威感会让人直接联想到行为较不检点，

包括说谎与欺骗。”大部分的演化科学

家驳斥外表可透露一个人诚不诚实的

看法。因为如果身体特征像是宽脸或

眼睛细长，真的能透露负面人格特质，

这些人就比较难找到伴侣并生下小

孩。经过几千年来的物竞天择，这些特

质应该会消失。 李虎

男子制电椅欲杀闹离婚妻子

61岁英国男子卡索和妻子玛格丽

特结婚已18年，但最近妻子提出离婚让

他恼怒不已。他为此在自家车库中制

造了一把电椅，并以“我们好好聊聊”的

借口将妻子骗上电椅，试图将其打昏后

按下电源。但妻子识破其阴谋并成功

逃出，随后路人报警，丈夫被捕。 张维

印火车汽车相撞至少31人死亡

印度警方7日说，印度北部地区当日

凌晨发生一起火车与客运汽车相撞事故，

造成至少31人死亡，30多人受伤。 警方

说，汽车上约有80名乘客，他们刚参加完

一个婚礼准备回家。当地铁路部门在事

发后立即组织救援工作，伤者已全部被送

往医院。据官方统计，全国每年约有11万

人死于各类交通事故。 据新华社

菅直人收受朝鲜背景团体捐款

日本首相菅直人6日在众议院预算

委员会上承认，自己收取了有朝鲜背景的

政治团体的6250万日元的捐款。但是，

他否认这笔捐款有问题。他说“每一笔的

捐款都写在政治资金报告书上，没有隐

瞒”。日本最大在野党自民党认为这一笔

政治捐款是“问题捐款”。 张尚初